АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2014 № 242-па

О внесении изменений в постановление

администрации Здвинского района

от 31.10.2013 № 462-па

  Руководствуясь статьей 31 Земельного кодекса Российской Федерации от

25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и  муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Здвинского района от 31.0.2013

№ 462-па «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с

предварительным согласованием места размещения объекта» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6.1 раздела 2 административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставления земельных участков для строительства с

предварительным согласованием места размещения объекта (далее –

административный регламент) абзацы 4, 5, 6, 7, 8 исключить.

1.2. Пункт 5.7  раздела 5 административного регламента изложить в следующей

редакции:

«5.7. Жалоба, поступившая в администрацию, подлежит рассмотрению

должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение

пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа

управления, должностного лица управления в приеме документов у заявителя либо в

исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения

установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее

регистрации.».

2. Управлению делами администрации Здвинского района опубликовать

настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник

Здвинского района» и организовать размещение постановления на официальном

сайте администрации Здвинского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района – начальника управления экономического развития, труда,

промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района

Шпеку Б.Н.

Глава Здвинского района                         М.И. Колотов